
Uchwała Nr 108/19 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 17 września 2019 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok Gminy Celestynów 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym               

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 

217, art. 219, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 243, art. 258 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) 

Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

W uchwale budżetowej na 2019 rok Gminy Celestynów nr 19/18 z dnia 19 grudnia                 

2018 roku po zmianach, dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1                      

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

1. Ustala się dochody budżetu po zmianach, w wysokości 57.570.485,91 zł, w tym: 

 1) bieżące w kwocie        48.525.032,91 zł; 

 2) majątkowe w kwocie 9.045.453,00 zł. 

2. Ustala się wydatki  budżetu po zmianach, w wysokości 62.273.561,91 zł, w tym: 

 1) bieżące w kwocie 42.598.148,91 zł; 

 2) majątkowe w kwocie 19.675.413,00 zł. 

 

§ 3 

Dokonuje się zmian w tabeli „Wydatki majątkowe na 2019 rok”, która otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

§ 4 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

 

 

 

      Romuald Ziętala 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 108/19 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 17 września 2019 roku 

 

1. Zmiany w załączniku nr 1 dotyczą: 

1) zmniejszenia wydatków majątkowych w rozdziale 50095 § 6050 o kwotę 150.000,00 zł                        

w zadaniu inwestycyjnym „Modernizacja targowiska w Celestynowie”; 

2) zmniejszenia wydatków majątkowych w rozdziale 60016 § 6050 o kwotę 90.000,00 zł                            

w zadaniu inwestycyjnym „Dokumentacja projektowo-kosztorysowa bezkolizyjnego 

rozwiązania problemu komunikacyjnego przez tory linii kolejowej nr 7 Warszawa 

Wschodnia Osobowa - Dorohusk w Celestynowie”;  

3) zmniejszenia wydatków majątkowych w rozdziale 60016 § 6050 o kwotę 4.000,00 zł                            

w zadaniu inwestycyjnym „Wykonanie urządzeń poprawiających bezpieczeństwo                     

na ul. Hilarego Koprowskiego w Celestynowie”;  

4) zwiększenia wydatków majątkowych w rozdziale 60016 § 6050 o kwotę 590.000,00 zł                        

w zadaniu inwestycyjnym „Przebudowa dróg po kanalizacji w Gminie Celestynów” 

(źródło finansowania- zmniejszenie wydatków majątkowych); 

5) zmniejszenia rezerwy celowej na inwestycje i zakupy inwestycyjne w rozdziale 75818                  

§ 6800 o kwotę 350.000,00 zł;                         

6) zwiększenia wydatków majątkowych w rozdziale 80101 § 6050 o kwotę 4.000,00 zł                        

w zadaniu inwestycyjnym „Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 

przebudowy dziedzińca przy budynku Szkoły Podstawowej w Celestynowie                      

(ul. Św. Kazimierza)” (źródło finansowania- zmniejszenie wydatków majątkowych); 

 

2. Zmiany w załączniku nr 2 dotyczą: 

1) zmniejszenia wydatków majątkowych o kwotę 150.000,00 zł  w zadaniu inwestycyjnym 

„Modernizacja targowiska w Celestynowie”; 

2) zmniejszenia wydatków majątkowych o kwotę 90.000,00 zł w zadaniu inwestycyjnym 

„Dokumentacja projektowo-kosztorysowa bezkolizyjnego rozwiązania problemu 

komunikacyjnego przez tory linii kolejowej nr 7 Warszawa Wschodnia Osobowa- 

Dorohusk w Celestynowie”;  

3) zmniejszenia wydatków majątkowych o kwotę 4.000,00 zł w zadaniu inwestycyjnym 

„Wykonanie urządzeń poprawiających bezpieczeństwo na ul. Hilarego Koprowskiego             

w Celestynowie”;  

4) zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 590.000,00 zł w zadaniu inwestycyjnym 

„Przebudowa dróg po kanalizacji w Gminie Celestynów”; 

5) zmniejszenia rezerwy celowej na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 350.000,00 zł;                         

6) zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 4.000,00 zł w zadaniu inwestycyjnym 

„Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej przebudowy dziedzińca przy 

budynku Szkoły Podstawowej w Celestynowie  (ul. Św. Kazimierza)”. 

 

W związku z dokonanymi zmianami w budżecie Gminy Celestynów na 2019 rok planowany 

deficyt pozostaje bez zmian. 

 

 

 


